   Pamėgtos prekės (0) 



    

    



   Prisijungti 







  VISOS PREKĖS ▼
	  MEDICININIAI BALDAI  Masažo stalai 	Sulankstomi masažo stalai

	Mechaniniai masažo stalai

	Hidrauliniai masažo stalai

	Elektriniai masažo stalai

	Masažinės kėdės







Daugiafunkcinės lovos




Ginekologiniai baldai	Ginekologinės kėdės

	Ginekologinės lovos







Pedikiūro kėdės




Kėdutės	Apvalios kėdės

	Kėdės balnai












	  KOSMETOLOGINIAI BALDAI  Gultai	Mechaniniai

	Hidrauliniai

	Elektriniai












	  KOSMETOLOGINĖ ĮRANGA  Įranga kūnui	Kosmetologiniai kombainai

	Vakuuminis masažas

	Plaukų šalinimo lazeriai

	Presoterapija (limfodrenažas)

	Elektrostimuliacijos aparatai

	Diatermijos aparatai

	Kūno formavimo aparatai







Įranga veidui	Permanentinio makiažo aparatai

	odos diagnostikos aparatai 3D

	Hydrafacial aparatai

	Mikrodermabrazija

	Mezoterapija

	Veido garintuvai

	Darsonvalis

	Elektrokaguliacijos aparatai

	Ultragarso aparatai

	Veido šveitimo aparatai

	HIFU aparatai

	Radijo dažnio aparatai

	Veido pakėlimas - bio lifting



















 
 	    

 



   
   
	
	Medicininiai baldai	Masažo stalai	Sulankstomi masažo stalai
	Mechaniniai masažo stalai
	Hidrauliniai masažo stalai
	Elektriniai masažo stalai
	Masažinės kėdės


	Manikiūro/pedikiūro baldai	Manikiūro stalai
	Pedikiūro kėdės
	Vonelės
	Pakojai pedikiūrui


	Daugiafunkcinės lovos
	Ginekologiniai baldai	Ginekologinės kėdės
	Ginekologinės lovos


	Kėdutės	Apvalios kėdės
	Kėdės balnai




	Kosmetologinė įranga	Įranga veidui	Permanentinio makiažo aparatai
	odos diagnostikos aparatai 3D
	Hydrafacial aparatai
	Mikrodermabrazija
	Mezoterapija
	Veido garintuvai
	Darsonvalis
	Elektrokaguliacijos aparatai
	Ultragarso aparatai
	Veido šveitimo aparatai
	HIFU aparatai
	Radijo dažnio aparatai
	Veido pakėlimas - bio lifting


	Įranga kūnui	Kosmetologiniai kombainai
	Vakuuminis masažas
	Plaukų šalinimo lazeriai
	Presoterapija (limfodrenažas)
	Elektrostimuliacijos aparatai
	Diatermijos aparatai
	Kūno formavimo aparatai




	Kosmetologiniai baldai	Gultai	Mechaniniai
	Hidrauliniai
	Elektriniai




	


 lietuvių kalba


 EUR €



  Prisijungti 





   


  Menu


  Paieška    



   Prisijungti 





     Puslapis, kurio ieškote, nerastas. 
  Prekių nėra
Sekite naujienas! Čia bus pateikiama daugiau prekių, kai tik jos bus pridėtos.
    


   

  Užsiprenumeruokite mūsų naujienlaiškius
    
Prenumeratos galėsite atsisakyti bet kuriuo metu. Tam tikslui mūsų kontaktinę informaciją rasite parduotuvės taisyklėse.
    Aš sutinku su pirkimo - pardavimo taisyklėmis ir privatumo politikos taisyklėmis 

  
 






Mūsų rekvizitai


 [email protected]




Informacija
	  Apie mus 
	  Pristatymas 
	  Apmokėjimas 
	  Pirkimo - pardavimo taisyklės 
	  Privatumo politika 
	  Prekių gražinimas 
	  Garantinis aptarnavimas 
	  Slapukų taisyklės 
	  Kontaktai 







kosmetologams.lt 2022




    Jums reikia prisijungti arba susikurti paskyrą  × 
  Pamėkite prekes ir įsigykite jas vėliau arba pasidalinkite su draugais
   El.paštas  


  Slaptažodis       



  Pamiršote slaptažodį? 
    Prisijungti 

   Prisijungti su Facebook    Prisijungti su google 

    Neturite paskyros? Susikurkite 




  Pamėgta


  Product added to compare.



 Mes naudojame slapukus. Slapukų taisyklės.Sutinku
  



